
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.215.2025 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 11 września 2025 roku 

w sprawie nadania nazw ulic dla dróg położonych w miejscowości Powroźnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 maca 
1985 r. ustawy o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U.2025 poz. 889) Rada Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulic dla dróg położonych w miejscowości Powroźnik: 

1. Ulica Międzyzdroje – przebieg po drodze wojewódzkiej nr 971, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działki nr 118, nr 117/3, nr 119, nr 101 i nr 15. 

2. Ulica Graniczna – przebieg po drodze zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 624 i nr 247. 

3. Ulica Na Wzgórzu – przebieg po drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 253. 

4. Ulica Orzechowa – przebieg po drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 315. 

5. Ulica Kwiatowa – przebieg po drodze zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 332, nr 328/13 i nr 
328/9. 

6. Ulica Sadowa – przebieg po drodze zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 283, nr 324, część 
działki nr 315 i działce nr 314. 

7. Ulica Zaciszna – przebieg po drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 277.  

8. Ulica Szafirowa – przebieg po drodze oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 429/8, część 
działki nr 437, część działki nr 438/21, część działki nr 640, części działki nr 397/2, działka nr 393/5, część 
działki nr 399, część działki nr 398, część działki 365 i działka nr 313, 

9. Ulica Sąsiedzka – przebieg po drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 295/4.  

10. Ulica Klonowa – przebieg po drodze zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 387/5, nr 375/2, nr 
362/2 i nr 354. 

11. Ulica Sosnowa – przebieg po drodze zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 418, nr 427/3 i nr 
438/4.  

12. Ulica Jaworowa – przebieg po drodze zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 361, nr 364/5, nr 
370/2, i nr 408. 

13. Ulica Osiedlowa – przebieg po drodze zlokalizowanej na części działkach ewidencyjnych nr 118 i nr 
388/2. 

14. Ulica Cerkiewna – przebieg po drodze zlokalizowanej na części działek ewidencyjnych nr 437, 
nr 439/3, nr 430 i działce ewidencyjnej nr 442/2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 5290



15. Ulica Miodowa – przebieg po drodze zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 160/1 i nr 163/6. 

16. Ulica Księdza Prałata Bogusława Zawiślaka – przebieg po drodze zlokalizowanej na działkach 
ewidencyjnych  nr 452/1, nr 454/1, nr 456/1 i nr 456/3. 

17. Ulica Mineralna – przebieg po drodze powiatowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
124, części działki nr 117/2, działka nr 166, nr 625, nr 626 i nr 208. 

18. Ulica Wysoka – przebieg po drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 444. 

19. Ulica Młynne – przebieg po drodze zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 536/6, nr 536/3, nr 
536/2 i części działki nr 519/2. 

20. Ulica Boczna – przebieg po drodze zlokalizowanej działce ewidencyjnej nr 541. 

21. Ulica Cicha – przebieg po drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 558. 

22. Ulica Rakowskie – przebieg po drodze zlokalizowanej na część działki ewidencyjnej nr 156. 

23. Ulica Spacerowa – przebieg po drodze zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 129/2, nr 129/4, 
nr 129/6, nr 157/20, nr 130/4, nr 131/4, nr 132/4, części działki ewidencyjnej nr 157/19, działkach 
ewidencyjnych nr 157/12, nr 157/13, nr 157/14, nr 157/15, nr 157/16, nr 157/17 i części działki ewidencyjnej nr 
199. 

24. Ulica Równia Krynicka – przebieg po drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 16, części 
działki ewidencyjnej nr 53 i działkach ewidencyjnych nr 35/2, nr 635, nr 26/2. 

25. Ulica Piękna – przebieg po drodze zlokalizowanej na części działki ewidencyjnej nr 27. 

26. Ulica Szczawiczne – przebieg po drodze zlokalizowanej na części działki ewidencyjnej nr 37 i część 
działki nr 36. 

27. Ulica Rowerowa – przebieg po drodze zlokalizowanej na części działki ewidencyjnej nr 100, działce 
ewidencyjnej nr 69/6 i nr 69/4. 

28. Ulica Magazynowa – przebieg po drodze oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 115, część 
działki nr 114, część działki nr 113, działki nr 111/13, nr 111/21, nr 111/12, część działek nr 111/6, nr 111/5, nr 
110/2 i działka nr 110/6. 

29. Ulica Urocza – przebieg po drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 472. 

30. Ulica Górska – przebieg po drodze zlokalizowanej na części działek ewidencyjnych nr 342 i nr 340/4. 

31. Ulica Konwaliowa – przebieg po drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 390/8. 

32. Ulica Braterska – przebieg po drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 460/16 części działek 
ewidencyjnych nr 460/15 i nr 460/14 oraz działce ewidencyjnej nr 460/22. 

33. Ulica Brzozowa – przebieg po drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 422/9. 

34. Ulica Świerkowa - przebieg po drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 232. 

§ 2. Położenie oraz przebieg ulic wskazanych w § 1. określają załączniki graficzne Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5290



Krynica-Zdrój
M

u
s
zy

n
a

Ulica nr 1

Legenda:

Ulica Nr 1 Międzyzdroje

Ulica Nr 2 Graniczna

Ulica Nr 3 Na Wzgórzu  

Ulica Nr 4 Orzechowa

Ulica Nr 5 Kwiatowa

Ulica Nr 6 Sadowa

Ulica Nr 7 Zaciszna 

Ulica Nr 8 Szafirowa

Ulica Nr 9 Sąsiedzka

Ulica Nr 10 Klonowa

Ulica Nr 11 Sosnowa

Ulica Nr 12 Jaworowa

Ulica Nr 13 Osiedlowa  

Ulica Nr 14 Cerkiewna

Ulica Nr 15 Miodowa

Ulica Nr 16 Ks. Prał. Bogusława Zawiślaka

Ulica Nr 18 Wysoka 

Ulica Nr 19 Młynne

Ulica Nr 20 Boczna 

Ulica Nr 21 Cicha

Ulica Nr 22 Rakowskie

Ulica Nr 23 Spacerowa

Ulica Nr 24 Równia Krynicka 

Ulica Nr 25 Piękna

Ulica Nr 26 Szczawiczne

Ulica Nr 27 Rowerowa

Ulica Nr 28 Magazynowa                 

Ulica Nr 29 Urocza

Ulica Nr 30 Górska 

Ulica Nr 31 Konwaliowa

Ulica Nr 32 Braterska

Ulica Nr 33 Brzozowa

Przewodniczący Rady 
Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

mgr Jerzy Majka

390/2390/2

390/3390/3 390/7390/7390/7

390/6390/6

390/5390/5

390/4390/4

.

Szafiro
wa

Klonowa Sosnowa

Jaworowa

Sąsiedzka

O
s
ie

d
lo

w
a

Sadowa

G
ó
rska

Z
a
c
is

zn
a
 Między

zd
ro

je

N
a 

W
zg

ó
rz

u

G
raniczna

O
rze

c
h

o
w

a

K
w

ia
to

w
a

R
ow

er
ow

a

Magazy
nowa

K
o

n
w

a
lio

w
a
 

Wysoka

Cerkiewna

M
io

d
o

w
a
 

Ks.Prał.Bogusława Zawiślaka

B
ra

te
rs

k
a

U
ro

c
za

M
ły

n
n

e

Boczna

R
akow

skie

Spacerowa

R
ó

w
n

ia
 K

ry
n

ic
k
a
 

Piękna 

Szczawiczne

Przebieg dróg 

Cicha

Brzozowa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII.215.2025

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 11 września 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5290
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Świerkowa

Mineralna

Legenda:

Ulica Nr 17

Ulica Nr 34

Mineralna 

Świerkowa 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII.215.2025

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 11 września 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5290
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVIII.215.2025 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1
	ust. 25 w § 1
	ust. 26 w § 1
	ust. 27 w § 1
	ust. 28 w § 1
	ust. 29 w § 1
	ust. 30 w § 1
	ust. 31 w § 1
	ust. 32 w § 1
	ust. 33 w § 1
	ust. 34 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Strona 1

		2025-09-19T12:25:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




